
ZARZĄDZENIE NR VII/185/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994), 
art.257 pkt 1,3,4 oraz art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2077.2017) oraz § 15.1 Uchwały nr XL/531/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 312 810,14 zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 312 810,14 zł.

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się zaktualizowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20.08.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 943,006 387,00 67 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 943,00 63 630,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 60 943,00 63 630,00

801 Oświata i wychowanie 248 982,144 065 828,35 4 314 810,49

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 248 982,14 248 982,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 248 982,14 248 982,14

851 Ochrona zdrowia 2 885,004 793,00 7 678,00

85195 Pozostała działalność 2 885,00 7 116,004 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 231,00 2 885,00 7 116,00

86 836 278,14 87 149 088,28312 810,14Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20.08.2018r. Plan wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

6 387,00 6 387,00 4 661,006 387,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 330,00

60 943,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

42 758,00

38 097,00

0,00

24 572,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 943,00

63 630,00 63 630,00

60 943,00

0,00

63 630,00

60 943,00

0,00

40 784,00

38 097,00

0,00

22 846,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

33 241 215,35 32 620 602,35 24 805 001,9230 889 667,98 182 000,00 0,00 620 613,00620 613,0089 800,00 1 459 134,37 0,00 37 935,00 0,006 084 666,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 490 197,49

248 982,14

0,00 0,00

0,00

1 459 134,3789 800,00

0,00

0,00

32 869 584,49

248 982,14

0,00

31 138 650,12

248 982,14

0,00

24 805 001,92

0,00

0,00

6 333 648,20

248 982,14

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

37 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

248 982,14

248 982,14 248 982,14

248 982,14

0,00

248 982,14

248 982,14

0,00

0,00

0,00

0,00

248 982,14

248 982,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

503 591,00 503 591,00 177 928,00244 591,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 476,00

2 885,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

506 476,00

2 885,00

0,00

247 476,00

2 885,00

0,00

179 338,00

1 410,00

0,00

68 138,00

1 475,00

0,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

8 231,00

Pozostała działalność

8 231,00 3 330,004 231,00 901,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 885,00

11 116,00 11 116,00

2 885,00

0,00

7 116,00

2 885,00

0,00

4 740,00

1 410,00

0,00

2 376,00

1 475,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

19 131 207,00 18 246 207,00 788 666,30983 906,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 218 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00195 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 131 207,00

47,19

-47,19 0,00

0,00

0,0017 218 572,70

0,00

0,00

18 246 207,00

47,19

-47,19

983 906,30

47,19

-47,19

788 619,11

0,00

-47,19

195 287,19

47,19

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

1 200,00

Karta Dużej Rodziny

1 200,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47,19

47,19

1 200,00 1 200,00

47,19

-47,19

1 200,00

47,19

-47,19

1 152,81

0,00

-47,19

47,19

47,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 686 325,14 81 095 775,01 53 481 339,65 33 987 664,22 19 493 675,43 7 280 758,00 18 545 382,60 14 590 550,1314 590 550,13300 000,000,001 488 294,76 2 562 999,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 488 294,76

0,00

0,00

18 545 382,60

0,00

0,00-47,19

312 857,33

95 999 135,28 81 408 585,15

312 857,33

-47,19

53 794 149,79

312 857,33

-47,19

34 027 124,03

39 507,00

-47,19

19 767 025,76

273 350,33

0,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

2 562 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20.08.2018r.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18

01095 Pozostała działalność 25 803,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 803,18

750 Administracja publiczna 114 923,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 923,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
114 923,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 67 330,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 700,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
63 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
63 630,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,00

801 Oświata i wychowanie 248 982,14

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 248 982,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
248 982,14

851 Ochrona zdrowia 7 678,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
562,00

85195 Pozostała działalność 7 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 116,00

852 Pomoc społeczna 192 526,22

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 525,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 759,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 759,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
106 224,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 018,00
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2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 018,00

855 Rodzina 17 431 369,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 436 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 436 771,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 908 398,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 908 398,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,00

18 089 411,54Razem:
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20.08.2018r. Plan wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
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010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18 25 803,18 0,0025 803,18 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 803,18 0,00

01095 25 803,18Pozostała działalność 25 803,18 0,0025 803,18 25 803,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 114 923,00 114 923,00 114 568,00114 923,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00355,00 0,00

75011 114 923,00Urzędy wojewódzkie 114 923,00 114 568,00114 923,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

67 330,00 67 330,00 42 758,0067 330,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 572,00 0,00

75101 3 700,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00 1 974,003 700,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 63 630,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

63 630,00 40 784,0063 630,00 22 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00

75212 800,00Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 248 982,14 248 982,14 0,00248 982,14 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 982,14 0,00

80153 248 982,14

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

248 982,14 0,00248 982,14 248 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 678,00 7 678,00 4 740,007 678,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 938,00 0,00

85156 562,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

562,00 0,00562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 7 116,00Pozostała działalność 7 116,00 4 740,007 116,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 192 526,22 192 526,22 0,0081 636,32 0,00 0,00 0,000,00110 889,90 0,00 0,00 0,00 0,0081 636,32 0,00

85213 11 525,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 525,00 0,0011 525,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 759,22Dodatki mieszkaniowe 4 759,22 0,0093,32 93,32 0,00 4 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 106 224,00Ośrodki pomocy społecznej 106 224,00 0,000,00 0,00 0,00 106 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 018,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 70 018,00 0,0070 018,00 70 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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855 Rodzina 17 431 369,00 17 431 369,00 466 085,11506 096,30 0,00 0,00 0,000,0016 925 272,70 0,00 0,00 0,00 0,0040 011,19 0,00

85501 11 436 771,00Świadczenie wychowawcze 11 436 771,00 154 751,56171 551,56 16 800,00 0,00 11 265 219,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 908 398,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 908 398,00 277 380,74298 344,74 20 964,00 0,00 4 610 053,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 200,00Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 152,811 200,00 47,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 085 000,00Wspieranie rodziny 1 085 000,00 32 800,0035 000,00 2 200,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 18 089 411,54 18 089 411,54 1 053 248,94 628 151,11 425 097,83 0,00 17 036 162,60 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00
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